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Sayı : E-34221550-100-6995 Tarih:           23.06.2025
Konu : Suudi Arabistan - İthalat Ürünlerinin Palet İle Sevkine Dair Mevzuat Hk

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 17.06.2025 tarihli ve 110336263 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, Suudi Arabistan Limanlar İdaresinin (MAWANI-
https://www.mawani.gov.sa) gayriresmi çevirisi ekte sunulan 2025/6 sayılı sirkülerine atıfla, 1 Haziran 2025 
tarihinden itibaren bir (1) yıllık bir geçiş süreci sonrasında konteyner ile Suudi Arabistan'a ithal edilecek 
ürünlerin, palet üzerine yüklenmiş olma zorunluluğu uygulamasına dair bilgi verilmektedir. 

Bilgilerini ve ilgili üyelerinize elektronik posta ile duyurulmasını önemle rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Sarp KALKAN
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: 
1- Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı.
2- Suudi Arabistan Palet Sirküleri Gayriresmi Tercümesi (4 sayfa)
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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü

Sayı : E-45864022-724.01.01-00110336263
Konu : Suudi Arabistan - İthalat Ürünlerinin Palet

İle Sevkine Dair Mevzuat Hk

DAĞITIM YERLERİNE

Riyad Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliğinden alınan bir yazıda; Suudi Arabistan Limanlar
İdaresinin (MAWANI-https://www.mawani.gov.sa) bir örneği ve gayriresmi çevirisi ekte sunulan 2025/6
sayılı sirkülerine atıfla, 1 Haziran 2025 tarihinden itibaren 1 yıllık bir geçiş süreci sonrasında konteyner
ile Suudi Arabistan'a ithal edilecek ürünler için paletler üzerine yüklenmiş olma zorunluluğu getirileceği,
MAWANI tarafından yayınlanan 1 Mart 2022 tarihli ve 2 numaralı başka bir sirküler kapsamında Suudi
Arabistan’a konteyner ile ithal edilecek ürünlerin belirli istisnalar dışında paletlere yüklenmiş olmasının
şart koşulmuş olduğu, ancak halihazırda ithalatta bu yönde bir zorunluluk olmadığı göz önüne alındığında
anılan 2 numaralı sirkülerin tam manasıyla hayata geçirilemediği, bu kapsamda mezkur 2025/6 sayılı
sirküler kapsamında aşağıda yer alan hususların kararlaştırıldığı ve uygulanacağı hususları ifade
edilmektedir:

i) 1 Haziran 2025 tarihinden itibaren ülkeye konteynerlar ile sevk edilecek tüm ürünlerin 1 yıllık
bir süre içerisinde tedrici olarak paletler üzerinde Suudi Arabistan limanlarına ulaşması sağlanacaktır. 1
yıllık geçis süresi sonrasında palet kullanımı zorunlu hale getirilecektir.

ii) Aşağıda sıralanan ürünler palet kullanımı uygulamasından muaftır:

 Buğday, tahıl, çimento, alçı ve petrol malzemeleri gibi doğrudan taşıma araçlarına yüklenen
kuru veya sıvı dökme malzemeler,
 Paletlere yerleştirilmesi mümkün olmayan büyük ağırlıktaki jumbo torbalarda depolanan
hammaddeler,
 Ağır makineler, üretim ekipmanları ve jeneratörler,
 Büyük rulolar, bobinler veya yassı parçalar halindeki çelik ürünleri; demir çubuklar, büyük
borular, iskeleler ve benzerleri,
 Mermer, taş ve granit.

iii) Paletlere yüklenmesi zorluk oluşturacak ürünlerin istisna tutulması için MAWANI
makamlarına resmi başvuru yapılması esastır. MAWANI incelemesi sonrası keyfiyete dair görüş Suudi
Arabistan Zekat, Vergi ve Gümrük İdaresi (ZATCA) ile koordineli olarak tesis edilecektir.

Gelen Evrak Tarih Sayı: 17.06.2025 - 27391
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iv) Söz konusu sirkülere aykırı hareket edenler para cezasına çarptırılacaktır.

Bilgilerini ve söz konusu uygulamaya dair üyelerinize gerekli bilgilendirmenin yapılması
hususunda gereğini rica ederim.

Tarık SÖNMEZ
Bakan a.

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürü

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
TOBB - Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
Başkanlığına

Riyad Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliğine

HİB - Hizmet İhracatçıları Birliği Genel
Sekreterliğine
İMEAK - İstanbul ve Marmara, Ege, Akdeniz,
Karadeniz Bölgeleri Deniz Ticaret Odası
Başkanlığına
MDTO - Mersin Deniz Ticaret Odası
Başkanlığına
UTİKAD - Uluslararası Taşımacılık ve
Lojistik Hizmet Üretenleri Derneğine
UND - Uluslararası Nakliyeciler Derneğine

Ek: Suudi Arabistan Palet Sirküleri Gayriresmi Tercümesi
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